受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國107年12月19日
發文字號：府教發字第1070261864號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫與活動流程

主旨：檢送「十二年國教新課綱-『培養學生聆聽、討論＆反思的

能力』專題講座實施計畫」，請鼓勵教師與家長踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據十二年國教新課綱-「培養學生聆聽、討論＆反思的能

力」實施計畫辦理。

二、辦理時間：108年01月02日（星期三）08：30-12:30(08:30-

08:50報到)。

三、辦理地點：國立嘉義大學新民校區演講廳。

四、參加對象：各教育階段教職人員、關心教育發展的家長，歡

迎參加。上限300人，額滿為止（嘉義、雲林地區優先錄取）。

五、報名方式與截止期程：線上網路報名。

(一)教師報名網址： 全 國 在 職 進 修 網 （ http:// www1.

inservice.edu.tw/），研習代碼：2533844。

(二)家長報名網址：https://docs.google.com/forms/d/1hC-

hz7W5wcqfflrVnonIrhY1iDxglc5KKKuLERdNjH4/viewform?

edit_requested=true

(三)報名時間：107年12月11日(二)至107年12月27日(四)17:

00止。

六、講師：藍偉瑩執行長/均一師資培育中心。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：葉小瑜
電話：05-3620123#304
電子信箱：hsiaoyu1957@mail.cyhg.gov.
tw

七、請惠予出席人員公（差）假及課務排代，其往返差旅費由原

服務單位依相關規定報支；本次研習不提供交通接駁，請自

行前往。研習當日提供國立嘉義大學新民校區校內停車。

正本：國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬
能高級工商職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校、嘉義市政府教育處、
雲林縣政府教育處、臺南市政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署、嘉義縣政府教育處

第2頁 共2頁